Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование  «Эхирит-Булагатский район»
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2018 года № 250                                                 п. Усть-Ордынский

Об отчёте Мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» за 2017 год

Заслушав  отчёт  Мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»  И.П.  Усова  «О социально-экономическом развитии района за 2017 год, руководствуясь ст.24 Устава района, Дума

РЕШИЛА:

1. Признать отчёт  Мэра муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»  «О социально-экономическом развитии района за 2017 год»  удовлетворительным.
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхирит-Булагатский вестник».

[bookmark: _GoBack]Председатель Думы			     		            А.А. Тарнуев